
Titres* Tarifs Points de vente
Ticket unité
1 voyage 2E Cars

Carte**  
10 voyages 15E Rechargement  

en boutiques et  
à bord des carsAbonnement

mensuel** 40E

* Les titres sont valables sur une seule et même ligne.
** Carte support en vente en boutique au prix de 10€.

ligne 

• Période scolaire : à partir de la rentrée
• ��Période vacances : petites vacances scolaires  

et vacances d’été 
Dates disponibles sur www.jurago.fr

Horaires valables à partir du 3 avril 2017

Périodes de fonctionnement*

*S
au

f j
ou

rs
 fé

rié
s

Service gratuit  
Inscrivez-vous  
sur www.jurago.fr

www.jurago.fr

Points de vente 
Dans les cars 
Dans les boutiques Jurago
Liste complète sur 
www.jurago.fr

0 809 400 113
(prix d’un appel local)

info trafic

901
Bourg-en-Bresse > Lons-le-Saunier

2
0

1 7

2
0

1 7

Période  
de fonctionnement Période scolaire Période vacances

Jours  
de fonctionnement

(Sauf jours fériés)
Lundi à 

Vendredi
Lundi à 

Vendredi Samedi Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi Mercredi Lundi à 

Samedi Vendredi Lundi à 
Samedi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi à 
Jeudi

Lundi 
Mardi 
Jeudi

Lundi à 
Samedi Lundi à Samedi

BOURG-EN-BRESSE  
Gare SNCF 8:15 12:15 16:15 18:10 12:15 16:15 18:10
BOURG-EN-BRESSE  
EDF 8:16 12:16 16:16 18:11 12:16 16:21 18:11
BOURG-EN-BRESSE  
Carré Amiot 8:22 12:22 16:22 18:12 12:22 16:22 18:12
BOURG-EN-BRESSE  
Alimentec TUB 8:27 12:27 16:27 18:17 12:27 16:27 18:17
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS  
Médiathèque 8:35 12:35 16:35 18:25 12:35 16:35 18:25
VILLEMOTIER  
Moulin des Ponts 8:40 12:40 16:40 18:30 12:40 16:40 18:30
VILLEMOTIER Ecole 8:42 12:42 16:42 18:32 12:42 16:42 18:32
SALAVRE  
Rte de Salavre 8:45 12:45 16:45 18:35 12:45 16:45 18:35
COLIGNY Mairie 8:48 12:48 16:48 18:38 12:48 16:48 18:38
CHAZELLES  
Rte de Cessia 8:50 12:50 16:50 18:40 12:50 16:50 18:40
NANC-LES-ST-AMOUR  
Pont RD1083 8:54 12:54 16:54 18:44 12:54 16:54 18:44
SAINT-AMOUR Collège 17:05
SAINT-AMOUR  
Gendarmerie 6:45 6:47 6:47 7:50 8:50 9:00 13:02 17:02 18:07 18:52 6:47 13:02 17:02 18:52
SAINT-AMOUR  
Avenue de la Gare 6:49 6:49 7:52 8:52 13:04 17:04 18:09 18:54 6:49 13:04 17:04 18:54
SAINT-AMOUR  
Parking Bolard 6:50 6:50 7:53 8:53 13:05 17:05 18:10 18:55 6:50 13:05 17:05 18:55
BALANOD RD1083 6:52 6:52 7:55 8:55 13:09 17:09 17:09 18:12 6:52 13:09 17:09
JOUDES Le Bourg 6:54 6:54 7:57 8:57 13:11 17:11 18:14 18:58 6:54 13:11 17:11
CHAMPAGNAT Goz 6:56 6:56 7:59 8:59 13:13 17:13 18:16 6:56 13:13 17:13
CUISEAUX  
Champ de Foire 7:00 6:59 8:03 9:03 13:18 17:18 18:20 7:00 13:18 17:18
CUISEAUX Collège 12:40 17:19 17:15 17:15
DIGNA Garage 7:04 7:04 8:07 9:07 12:45 13:21 17:21 17:20 18:24 7:04 13:21 17:21
COUSANCE Place 7:07 7:07 8:10 9:09 12:48 13:24 17:24 17:23 17:23 18:27 7:07 13:24 17:24
CUISIA Bretelle  
RD1083 7:09 7:09(1) 8:12 9:11 12:50(1) 13:26 17:26 17:25 17:25(1) 18:29 7:09 13:26 17:26
AUGEA  
Carf RD131/RD1083 7:08 7:11 8:14 9:13 12:52 13:28 17:28 17:27 18:31 7:11 13:28 17:28
MAYNAL RD1083 7:10 7:13 8:16 9:15 12:55 13:30 17:30 17:30 18:33 7:13 13:30 17:30
BEAUFORT  
Route Nationale 7:15 7:12 8:18 9:17 12:57 13:32 17:32 17:32 18:35 7:15 13:32 17:32 19:10
ORBAGNA  
Carf RD97/RD1083 7:16 7:13 8:19 9:18 13:33 17:33 18:36 7:16 13:33 17:33
VERCIA  
Rue du 19 mars 1962 7:18 7:15 8:21 9:20 13:35 17:35 18:38 7:18 13:35 17:35
VERCIA  
Paisia RD1083 7:15 7:19 8:22 9:21 13:36 17:36 18:39 7:19 13:36 17:36
VINCELLES RD1083 7:20 7:13(2) 8:23 9:22 13:37 17:37 18:40 7:20 13:37 17:37
SAINTE-AGNES  
Rue Principale 7:21 7:15 8:24 9:23 13:38 17:38 18:41 7:21 13:38 17:38
CESANCEY  
Crf RD133/RD1083 7:24 7:17 8:27 9:25 13:41 15:35 17:41 18:44 7:24 13:41 17:41
GEVINGEY Garage 7:20 7:26 7:22 7:20 7:20 7:20 8:29 9:27 13:43 15:40 17:43 18:00 18:46 7:26 13:43 17:43
MESSIA-SUR-SORNE  
Rte de Lyon 7:28 7:23 8:31 9:29 13:45 15:42 17:45 18:03 18:48 7:28 13:45 17:45
MESSIA-SUR-SORNE  
Salle des fêtes 7:29 7:25 8:32 9:30 13:46 17:46 18:06 18:49 7:29 13:46 17:46
MONTMOROT  
Rivoire 7:25 7:30 8:33 9:31 13:47 15:47 17:47 18:50 7:30 13:47 17:47
LONS-LE-SAUNIER  
Montciel 7:22 7:32 7:32 7:27 7:27 7:25 7:25 8:35 9:33 13:49 17:49 18:09 18:52 7:32 13:49 17:49
LONS-LE-SAUNIER  
A.Briand 7:35 7:30 7:30 7:30 7:30
LONS-LE-SAUNIER  
Gare SNCF 7:25 7:35 8:38 9:35 13:52 15:50 17:52 18:12 18:55 19:10 7:35 13:52 17:52 19:25
LONS-LE-SAUNIER  
Thurel 7:28 7:40 7:40 7:35 7:35 7:35 7:35 8:43 9:38 13:56 17:56 19:15 7:40 13:56 17:56 19:30
LONS-LE-SAUNIER  
Piscine
(1)Correspondance avec la ligne 918 - (2)Correspondance avec la ligne 920
Par rapport aux horaires du 3 avril : (3)Horaires tous avancés d’une heure - (4)Horaires ajoutés - (5) Horaires tous retardés de 15 minutes

 Arrêts desservis à la demande auprès du conducteur -   Arrêts desservis également par la ligne express 900 (Bourg-en-Bresse <> Lons-le-Saunier)

Nouveau
à partir du   

10 avril 2017
(4)

Nouveau
à partir du   
2 mai 2017

(4)

Nouveau
à partir du   
2 mai 2017

(3)

Nouveau
à partir du   

10 avril 2017
(5)

Bon à savoir

à utiliser en complément  

de la ligne 901

5€ le trajet

Ligne
express 

900



Titres* Tarifs Points de vente
Ticket unité
1 voyage 2E Cars

Carte**  
10 voyages 15E Rechargement  

en boutiques et  
à bord des carsAbonnement

mensuel** 40E

* Les titres sont valables sur une seule et même ligne.
** Carte support en vente en boutique au prix de 10€.

ligne 

• Période scolaire : à partir de la rentrée
• ��Période vacances : petites vacances scolaires  

et vacances d’été 
Dates disponibles sur www.jurago.fr

Horaires valables à partir du 3 avril 2017

Périodes de fonctionnement*

*S
au

f j
ou

rs
 fé

rié
s

Service gratuit  
Inscrivez-vous  
sur www.jurago.fr

www.jurago.fr

Points de vente 
Dans les cars 
Dans les boutiques Jurago
Liste complète sur 
www.jurago.fr

0 809 400 113
(prix d’un appel local)

info trafic

901
Lons-le-Saunier > Bourg-en-Bresse

(1) Correspondance avec la ligne 918 - (2) Correspondance avec la ligne 920 (pour 12:34 mercredi uniquement) 
 (3) Correspondances avec les autres lignes Jurago pour le CFA de Gevingey du Lundi à Vendredi
Par rapport aux horaires du 3 avril : (4)Horaires ajoutés

 Arrêts desservis à la demande auprès du conducteur -   Arrêts desservis également par la ligne express 900 (Lons-le-Saunier <> Bourg-en-Bresse )

2
0

1 7

2
0

1 7

Période  
de fonctionnement Période scolaire Période vacances

Jours  
de fonctionnement

(Sauf jours fériés)
Lundi à 

Vendredi
Lundi à 

Vendredi
Lundi à 

Vendredi Samedi Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Samedi Mercredi Lundi à 

Samedi

Lundi 
Mardi 
Jeudi Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi à 
Samedi Lundi à Samedi

LONS-LE-SAUNIER Piscine 12:05 16:10 18:10
LONS-LE-SAUNIER Thurel 6:55 7:35 7:35 12:15 12:20 16:20 16:20 16:40 17:15 17:40 17:40 18:20 7:40 12:15 16:20 18:20
LONS-LE-SAUNIER  
Gare SNCF 7:00 7:40(3) 7:40(3) 12:20 12:25 16:25 16:45 17:20 17:45 18:25 7:45 12:20 16:25 18:25

LONS-LE-SAUNIER  
Collège Rouget de Lisle 12:30 16:40 16:40 16:50 17:49

MONTMOROT Pont SNCF 7:03 7:43 7:43 12:23 16:28 16:45 16:45 16:55 17:23 17:53 17:48 18:28 7:48 12:23 16:28 18:28
MESSIA-SUR-SORNE Village 7:04 7:44 7:44 12:24 16:30 16:47 16:47 16:57 17:24 17:55 17:49 18:30 7:49 12:24 16:30 18:30
MESSIA-SUR-SORNE  
Zone Industrielle 7:05 7:45 7:45 12:25 16:31 16:48 16:48 16:58 17:25 17:56 17:50 18:31 7:50 12:25 16:31 18:31

GEVINGEY CFA 7:08 7:48 7:48 12:28 16:33 16:50 16:50 17:00 17:28 17:58 17:52 18:33 7:53 12:28 16:33 18:33
CESANCEY RD1083 7:10 7:50 7:50 12:30 16:35 16:52 16:52 17:02 17:30 18:00 17:54 18:35 7:55 12:30 16:35 18:35
SAINTE-AGNES RD1083 7:12 7:52 7:52 12:32 16:37 16:54 16:54 17:04 17:32 18:02 17:56 18:37 7:57 12:32 16:37 18:37
VINCELLES Rte de Bonnaud 7:14 7:54 7:54 12:34(2) 16:39 16:56 16:56 17:06 17:34 18:04 17:58(2) 18:39(2) 7:59 12:34 16:39 18:39
VERCIA Paisia Pass. à Niveau 7:16 7:56 7:56 12:36 12:35 16:41 16:58 16:58 17:08 17:36 18:06 18:41 8:01 12:36 16:41 18:41
VERCIA RD1083 7:18 7:58 7:58 12:38 12:37 16:43 17:00 17:00 17:10 17:38 18:08 18:43 8:03 12:38 16:43 18:43
ORBAGNA RD1083 7:20 8:00 8:00 12:40 12:40 16:45 17:03 17:03 17:13 17:40 18:10 18:45 8:05 12:40 16:45 18:45
BEAUFORT Place Poste 7:22 8:02 8:02 12:42 12:42 16:47 17:05 17:05 17:15 17:42 18:12 18:47 8:07 12:42 16:47 18:47
MAYNAL Crf. L Sorbier 7:24 8:04 8:04 12:44 16:49 17:07 17:44 18:14 18:49 8:09 12:44 16:49 18:49
AUGEA Rte de Bois Laurent 7:26 8:06 8:06 12:46 16:51 17:46 18:16 18:51 8:11 12:46 16:51 18:51
CUISIA Bifurcation Déviation 7:28 8:08 8:08 12:48(1) 16:53 17:48 18:18 18:54(1) 8:13 12:48 16:53 18:53
COUSANCE Grande Rue 7:31 8:11 8:11 12:51 16:56 17:51 18:21 18:56 8:16 12:51 16:56 18:56
DIGNA Bretelle RD1083 7:33 8:13 8:13 12:53 16:58 17:53 18:23 18:58 8:18 12:53 16:58 18:58
CUISEAUX Collège 8:15
CUISEAUX Chemin de Ronde 7:36 8:16 8:16 12:56 17:01 17:56 18:26 19:01 8:21 12:56 17:01 19:01
CHAMPAGNAT Brouchy 7:39 8:19 8:19 12:59 17:04 17:59 18:29 19:04 8:24 12:59 17:04 19:04
JOUDES Rond-Point 6:49 7:42 8:22 8:22 13:02 17:07 18:02 18:32 19:07 8:27 13:02 17:07 19:07
BALANOD Le Monceau 6:51 7:44 8:24 8:24 13:04 17:09 18:04 18:34 19:09 8:29 13:04 17:09 19:09
SAINT-AMOUR Zone Industrielle 6:53 7:46 8:25 13:07 17:12 8:32 13:07 17:12 19:12
SAINT-AMOUR Hotel de la Gare 6:54 7:47 8:26 13:08 17:13 8:33 13:08 17:13 19:13
SAINT-AMOUR Rue de la charité 6:55 7:48 8:27 8:35 11:00 13:10 17:15 18:07 18:37 19:12 8:35 13:10 17:15 19:15
SAINT-AMOUR Collège 8:28
NANC-LES-ST-AMOUR  
Carf RD3/RD1083 6:58 8:38 11:03 13:13 17:18 8:38 13:13 17:18

CHAZELLES Carf RD77/RD1083 7:00 8:40 11:05 13:15 17:20 8:40 13:15 17:20
COLIGNY Mairie 7:05 8:45 11:10 13:20 17:25 8:45 13:20 17:25
SALAVRE RD1083 7:08 8:48 11:13 13:23 17:28 8:48 13:23 17:28
VILLEMOTIER Eglise 7:11 8:51 11:16 13:26 17:31 8:51 13:26 17:31
VILLEMOTIER Carf RD28/RD1083 7:12 8:52 11:17 13:27 17:32 8:52 13:27 17:32
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Village 7:18 8:58 11:23 13:33 17:38 8:58 13:33 17:38
BOURG-EN-BRESSE  
Av. de  Bad-Kreuznach 7:30 9:05 11:30 13:40 17:45 9:05 13:40 17:45

BOURG-EN-BRESSE  
Carré Amiot 7:35 9:10 11:35 13:45 17:50 9:10 13:45 17:50

BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF 7:40 9:15 11:40 13:50 17:55 9:15 13:50 17:55
BOURG-EN-BRESSE EDF 7:45

Nouveau
à partir du   

10 avril 2017
(4)

Nouveau
à partir du   
2 mai 2017

(4)

Bon à savoir

à utiliser en complément  

de la ligne 901

5€ le trajet

Ligne
express 

900


	FicheHoraireArret-901-Bourg-en-Bresse-Lons-le-Saunier-Modif-19-04-WEB
	FicheHoraireArret-901Lons-le-Saunier-Bourg-en-Bresse-Modif-19-04-WEB

